Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 167»
Российская Федерация 350075 г. Краснодар, ул. им. Селезнева, 198, тел.231-45-71

П Р И К А З

14.10.2024 г.                        №  117

«Об  открытии платных дополнительных

  образовательных  услуг»

  На основании постановления администрации муниципального

образования город Краснодар от 28.10.2022 №  5126 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 167»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 14.10.2024 г. по 30.05.2025 г. работу  платных

дополнительных образовательных услуг:

      - обучение по программе «Шахматы для дошкольников» - педагог

дополнительного образования Раимова Людмила Алимовна;

        2. Назначить Раимову Людмилу Алимовну, старшего воспитателя,

ответственным за организацию работы по оказанию платных

дополнительных образовательных услуг, учет посещаемости обучающихся.

        3. Утвердить учебный план по освоению программы дополнительного

образования «Шахматы для дошкольников» на 2024 – 2025 учебный год

(Приложение № 1).

         4. Утвердить список обучающихся, получающих дополнительные

платные  образовательные услуги по вышеуказанной программе

(Приложение № 2).

         5. Утвердить график оказания дополнительных платных

образовательных услуг по программе «Шахматы для дошкольников»

(Приложение № 3).

6. Утвердить стоимость платных дополнительных услуг

№

п/п

Наименование

услуги

Количество

часов освоения

учебной

программы

Наполняем

ость

группы

(чел.)

Стоимост

ь одного

занятия

Цена за

месяц

обучения

(руб.)

Цена за

весь период

обучения

(руб.)

Обучение по дополнительной общеразвивающей программе

социально-гуманитарной направленности

1 Обучение по

программе

«Шахматы для

дошкольников»

(6-7лет)

35

7

184,50

738

6457,5

        7. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                 О.Б. Скляр

С приказом ознакомлена:    Л.А.Раимова

«____»__________2024г.

		2024-10-29T12:19:07+0300
	Скляр Оксана Борисовна